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
sala aste telematiche del Tribunale di Matera in Viale
Aldo Moro. Lotto 1: in via Marsicano 2 Bernalda (MT),
Piena proprietà di un edificio su tre livelli composto
da abitazione, ufficio e deposito, sito in Bernalda alla
via Marsicano n. 2, in catasto al Fg. 25, p.lla 144 sub
3, categoria C/2, classe 2, consistenza 124 mq,
superficie catastale 138 mq, rendita Euro 333,01, sub
4, categoria A/3, classe 2, consistenza 8 vani, super-
ficie catastale 139 mq, rendita Euro 495,80, sub 5,
categoria A/3, classe 2, consistenza 8 vani, superfi-
cie catastale 148 mq, rendita Euro 495,80, sub 6,
categoria F/5. Prezzo base Euro 134.794,00. Offerte
minime per partecipare Euro 101.096,00. Rilancio
minimo Euro 2.696,00. Maggiori informazioni presso
lo studio del professionista delegato tel.
0835331214, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 102/2011
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avvocato Nicoletti Immacolata, vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
13/06/2025 ore 15:15 presso l’aula B, piano primo,
sala aste telematiche del Tribunale di Matera in Viale
Aldo Moro. Lotto 1: in via Cristoforo Colombo 6
Ferrandina (MT), Piena proprietà di un appartamento
sito in Ferrandina alla via Cristoforo Colombo n.
6,piano quarto, in catasto al Fg. 43, p.lla 382 sub 14,
categoria A/3, classe 3, consistenza 4,0 vani, super-
ficie catastale 80 mq, rendita Euro 299,55, intestata
ai debitori. L’unità immobiliare confina con la via
pubblica, con proprietà di altri ed è sovrastante
appartamento di proprietà altrui. Prezzo base Euro
26.711,00. Offerte minime per partecipare Euro
20.033,00. Rilancio minimo Euro 534,00. Lotto 2: in
via Cristoforo Colombo 6 Ferrandina (MT), Piena pro-
prietà di un locale mansarda sito in Ferrandina alla
via Cristoforo Colombo n. 6, in catasto al Fg. 43, p.lla
382 sub 28, categoria C/2, classe 2, consistenza 18
mq, superficie catastale 23 mq, rendita Euro 40,90,
intestata ai debitori. L’unità immobiliare confina con
lastrico solare di proprietà di altri, con vano scale e
con la via pubblica. Prezzo base Euro 4.095,00.
Offerte minime per partecipare Euro 3.071,00.
Rilancio minimo Euro 82,00. Maggiori informazioni
presso lo studio del professionista delegato tel.
0835331214, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 10/2021
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avv. Laterza Anna, vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il giorno 24/06/2025 ore
15:30 presso sala aste telematiche, primo piano, aula
B, Tribunale di Matera. Lotto UNICO: in Via Pietro
Gobetti 37 Irsina (MT), Alloggio e soffitta, in Irsina
(MT) alla Via Gobetti n.37, censito in Catasto fabbri-
cati al foglio 42, particella 541, subalterno 4, indiriz-
zo VIA P. GOBETTI, piano 1-2, comune IRSINA, cate-
goria A/3, classe 3, consistenza 7,5,sup mq. 179,
rendita Euro 503,55. garage posto al piano terra,
censito in Catasto fabbricati al foglio 42, particella
541, subalterno 1, indirizzo VIA P. GOBETTI, piano
T.IRSINA, categoria C/6, classe 4, consistenza 55 mq,
rendita Euro 190,35. Prezzo base Euro 117.704,00.
Offerte minime per partecipare Euro 88.278,00.
Rilancio minimo Euro 1.800,00. Maggiori informazio-
ni presso lo studio del professionista delegato tel.
3398535356, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 144/2010
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avvocato Bianculli Silvana, vendita senza incan-
to telematica sincrona mista il giorno 20/06/2025
ore 15:45 presso Sala Aste Telematiche, aula B, primo
piano, Tribunale di Matera. Lotto 1: in via Giovanni
Pascoli 9 Montalbano Jonico (MT), Abitazione terzo
piano, mq 210 commerciali composta da soggiorno,
pranzo, studio, 3 camere da letto, ingresso, disimpe-
gno, tinello, 2 bagni oltre balconi e veranda. Manca
certificato energetico. Prezzo base Euro 33.750,00.
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